2024 年３月 18日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役  金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証グロース）

問合せ先 取締役 戦略企画本部長 林  隆 祐

（ TEL.0570-01-7787）

営業外収益（助成金収入）の計上に関するお知らせ

当社グループは、2024 年３月期第４四半期会計期間におきまして、営業外収益（助成金収入）を計上

する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益（助成金収入）の計上

当社グループである株式会社リビングプラットフォームケアにおいて、2023 年度に新規開設した下記

施設に係る補助金の交付決定を受けましたのでお知らせいたします。

①ライブラリ台原（仙台市青葉区）

仙台市介護サービス基盤整備促進事業補助金      ：16,452 千円

※2023 年 7 月 1 日開設済

②ライブラリ宮原（さいたま市北区）

さいたま市地域密着型サービス等整備助成事業費等補助金：22,653 千円

※2023 年 7 月 1 日開設済

２．今後の見通し

2024 年 3 月期第 4四半期会計期間におきまして上記 2 施設の補助金合計 39,105 千円を助成金収入と

して営業外収益に計上する予定です。なお、本件は業績予想に織り込んでおり、2024 年２月 14 日に公

表した 2024 年３月期の業績予想に変更はありません。

以 上